
 

Companhia de Desenvolvimento da Paraíba – CINEP 
Av. Feliciano Cirne, 50 – Jaguaribe – CEP 58015-570 - João Pessoa - PB 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 001/2024 

 

 

DATA: 20/06/2024 

LOCAL: Sala de Reuniões – Térreo - CINEP 

PROCESSO Nº CIN-PRC-2024/00219 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LEVANTAMENTO 

TOPOGRÁFICO PLANIALTIMÉTRICO E CADASTRAL PARA DIVERSAS ÁREAS 

ADMINISTRADAS PELA COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DA PARAÍBA, CONFORME 

CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE 

REFERÊNCIA. 

REGISTRO DA CGE Nº 24-00542-0 

 

Adjudico o objeto do Procedimento Licitatório nº 001/2024, referente ao objeto acima citado a(s) 

firma(s) abaixo relacionada(s): 

 

 FORNECEDOR 

ITEM RAZÃO SOCIAL CNPJ UNID QUANT 
VALOR 

GLOBAL 

1 

CONSULTORIA FLORESTAL, 

AMBIENTAL E ENGENHARIA 

EIRELI – ME 

26.695.440/0001-02 SERVIÇO 01 R$ 196.000,00 

VALOR GLOBAL: (cento e noventa e seis mil reais) 

 

Valor Total é de R$ 196.000,00 (cento e noventa e seis mil reais) 

 

João Pessoa, _______de agosto de 2024 

 

Rômulo Soares Polari Filho 

Diretor Presidente 

Presidência 

 

 

C
IN

P
R

C
20

24
00

21
9V

05

Assinado com senha por [CIN100735] [SENHA] FLÁVIO COLAÇO DA SILVA em 27/08/2024 - 10:48hs e
[CIN21168] [SENHA] RÔMULO SOARES POLARI FILHO em 19/09/2024 - 15:14hs.
Documento Nº: 4571529.46186688-2435 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4571529.46186688-2435

G
ov

er
no

 do Estado da Paraíba

CINEP

907

https://linksiga.trf2.jus.br


 

Companhia de Desenvolvimento da Paraíba – CINEP 
Av. Feliciano Cirne, 50 – Jaguaribe – CEP 58015-570 - João Pessoa - PB 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 001/2024 

 

 

DATA: 20/06/2024 

LOCAL: Sala de Reuniões – Térreo - CINEP 

PROCESSO Nº CIN-PRC-2024/00219 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LEVANTAMENTO 

TOPOGRÁFICO PLANIALTIMÉTRICO E CADASTRAL PARA DIVERSAS ÁREAS 

ADMINISTRADAS PELA COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DA PARAÍBA, CONFORME 

CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE 

REFERÊNCIA. 

REGISTRO DA CGE Nº 24-00542-0 

 

Homologo a presente licitação, em favor da(s) seguinte(s) empresa(s): 

 

 FORNECEDOR 

ITEM RAZÃO SOCIAL CNPJ UNID QUANT 
VALOR 

GLOBAL 

1 

CONSULTORIA FLORESTAL, 

AMBIENTAL E ENGENHARIA 

EIRELI – ME 

26.695.440/0001-02 SERVIÇO 01 R$ 196.000,00 

VALOR GLOBAL: (cento e noventa e seis mil reais) 

 

 

Valor Total é de R$ 196.000,00 (cento e noventa e seis mil reais) 

 

João Pessoa, _______de agosto de 2024 

 

Rômulo Soares Polari Filho 

Diretor Presidente 

Presidência 

 

 

C
IN

P
R

C
20

24
00

21
9V

05

Assinado com senha por [CIN100735] [SENHA] FLÁVIO COLAÇO DA SILVA em 27/08/2024 - 10:48hs e
[CIN21168] [SENHA] RÔMULO SOARES POLARI FILHO em 19/09/2024 - 15:14hs.
Documento Nº: 4571529.46186734-1633 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4571529.46186734-1633

G
ov

er
no

 do Estado da Paraíba

CINEP

908


	Termo de Adjudicação PL - 001.2024

